Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

Содержание: о закреплении служебных помещений

в связи с высвобождением площадей согласно приказу от 6 февраля 2014 г. № 32

«0 перераспределении служебных помещений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Центром пожарной безопасности (далее - ЦПБ) следующие помещения

общей площадью 89, 7 м2:
по адресу : ул. Красноказарменная, д. 14, стр. 1 О (корпус «Р» ), цокольный этаж:

- по экспликации № 1 (площадь, 11,9 м2);
- по экспликации № la (площадь, 5,8 м2) ;
- по экспликации № lб (площадь, 6,9 м2) ;
- по экспликации № 2 (площадь, 34,4 м2);
- по экспликации № 3 (площадь, 30, 7 м2).

2. Директору ЦПБ назначить из числа сотрудников центра лиц, ответственных за

обеспечение пожарной безопасности в данных помещениях. Копию распоряжения о

назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в

общий отдел.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

административной деятельности и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев